de Jataizinho, situada  

(PR 443), sentido Jataizinho para Rancho Alegre (aprox. 20 Km), com demais dados e 

0.0

-PR e Prefeitura de Jataizinho-PR. 

VALOR  DE CADA ALQUEIRE PAULISTA =  R$260.000,00  (R$715.000,00) 

no valor total  de  

R$715.000,00 (Setecentos e quinze mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

(margem do rio),  por amostragem, 

internet/sites. 

Fontes:   Prefeitura de Jataizinho. 

OBS: Seguem fotos/imagens ilustrativas.